

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	บุกเบิกถนนซอยคมศิลป์ (แยกหมอนแสนทุ่ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา	
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา	
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	61,000.00 บาท	
ตัวอักษร	(-หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)	
4. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ใช้วัสดุลูกรังเป็นวัสดุถมคันทางขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร มีปริมาตรวัสดุลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบไม่น้อยกว่า 180 ลูกบาศก์เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.บางศาลา	
5. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่	18 มิถุนายน 2562	เป็นเงิน 61,000.-บาท(หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 ปร.4 5.2 ปร.5 5.3 ปร.6	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	6.1 นางลีนจี ภาชนะกาญจน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา 6.2 นางสาวเจนจิรา ทองเทพ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน 6.3 นายศีกษา ผาดแผ้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวเจนจิรา ทองเทพ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ บุกเบิกถนนซอยคมศิลป์ (แยกหมื่นแล่นทุ่ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา

ปริมาณงาน ดำเนินการบุกเบิกถนนโดยใช้วัสดุลูกรังป็นวัสดุถมคันทางขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร

โดยมีปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบ

แปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 3 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน กองช่าง อบต.บางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 319/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานวัสดุลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	180.00	ลบ.ม	243.44	43,819.20	1.4019	341.28	61,430.14
	รวมราคาค่างานต้นทุน				43,819.20	1.4019	61,430.14	61,430.14
				-	-	-	-	-
	ราคางบประมาณ (บาท)	-	-	-	-	-	-	61,430.14
รวมเป็นเงินทั้งหมด								61,430.14
คิดเป็นราคากลางประมาณ		(หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)						61,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 180.00 ลบ.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ 338.89 บาท/ลบ.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 319/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียน นายก อบต.บางศาลา

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 61,000.-บาท (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
- เพื่อประโยชน์ของทางราชการควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 61,000.-บาท(หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 30 วัน และกำหนดยื่นราคากลางเป็นเวลา 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวเจนจิรา ทองเทพ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

บุกเบิกถนนซอยคมศิลป์ (แยกหมื่นแล่นทุ่ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดโครงการ

สภาพ ดำเนินการบุกเบิกถนนโดยใช้วัสดุลูกรังเป็นวัสดุถมคันทางขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 300.00 เมตร โดยมีปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 319/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2562

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	43,819.20	1.4019	61,430.14	
2	ประเภทงานชลประทาน			-	FACTOR F
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	ตามหนังสือ ที่ กค
				-	ที่ 0421.5/ว. 83
				-	ลว. 15 มี.ค.60
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ค่าแรงงาน ค่าดำเนินการ
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	ตามหนังสือ ที่ กค
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี			-	ที่ 0421.5/ว. 83
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	ลว. 15 มี.ค.60
สรุปเป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น				61,430.14	
คิดเป็นเงินประมาณ				61,000.00	
(ตัวอักษร)		(-หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

ปริมาณงาน

180.00 ลบ.ม

ราคาเฉลี่ย

338.89 บาท/ลบ.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 319/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

-กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 61,000.-บาท (หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 30 วัน และกำหนดยื่นราคากลางเป็นเวลา 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวเจนจิรา ทองเทพ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน วัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ

บุกเบิกถนนซอยคมศิลป์ (แยกหมื่นแผ่นดินทุ่ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ ๓ ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดโครงการ

สภาพดำเนินการบุกเบิกถนนโดยใช้วัสดุลูกรังเป็นวัสดุถมคันทางขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 300.00 เมตร โดยมีปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลูกบาศก์เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 319/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมลูกรังคันทาง								
	-วัสดุลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	180.00	ลบ.ม	243.44	43,819.20	-	-	43,819.20	
					-			-	
		-	-	-	-	-	-	-	
รวมยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)								43,819.20	